[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  245
г. Беслан

                                                            18  июля  2017 г.

	О внесении изменений в схему размещения нестационарного торгового объекта на территории Бесланского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Северная Осетия-Алания от 08.07.2010 г. № 39-РЗ «О государственном регулировании торговой  деятельности на территории  Республики Северная Осетия-Алания», Постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 27.12.2010 г. № 383 «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности  населения площадью торговых объектов», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Бесланского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых  объектов на территории Бесланского городского поселения (приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Беслана» и  разместить на официальном сайте Бесланского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения Караеву Н.К.

И.о.главы администрации

местного самоуправления

Бесланского городского поселения

                                С.Т.Андиев

Приложение

Утверждено

Постановлением главы администрации

             местного самоуправления Бесланского

                                                                           городского поселения

№___   «     » __________ 2017г.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Бесланского городского поселения

	№

п/п
	Адрес места расположения объекта
	Вид объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь, занимаемая нестационарным торговым объектом
	Иная дополнительная информация

	1.
	ул. Г.Плиева,16 (Парк культуры и одыха)
	Аттракцион
	Оказание развлекательных услуг

	50м2
	3 месяца